
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

RESOLUÇÃO Nº. 141 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2008. 

 

 

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA 

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições 

legais e considerando o Parecer nº. 78 da Câmara de Ensino de Pós-Graduação e de Pesquisa 

RESOLVE:  

 

 

    Aprovar a Prorrogação de Prazo do Projeto de Pesquisa intitulado 

“Reconceptualização do fazer docente em ciências em um processo de reflexão coletiva”, 

sob a coordenação da professora Lenice Heloísa Arruda Silva, da Faculdade de Ciências 

Biológicas e Ambientais – FCBA.  

 

 

Wedson Desidério Fernandes 

Presidente em exercício 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	RESOLUÇÃO Nº. 141 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2008.



